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I.  

BizneStart - ABC Przedsiębiorczości
Data publikacji: 13.09.2023

PODKARPACIE\Szkolenie BizneStart

Chciałbyś założyć firmę lub już ją prowadzisz?
Potrzebujesz środków na rozpoczęcie własnego biznesu?
Nie wiesz jaką wybrać formę opodatkowania?
Potrzebujesz promocji swoich produktów lub usług?  
Nie widzisz efektów swoich działań w social media? 
Potrzebujesz wskazówek jak zoptymalizować swoją stronę internetową? 
Chcesz być lepiej widoczny w Google? 

Odpowiedzi na te i inne pytania znajdziesz podczas bezpłatnych szkoleń „BizneStart-ABC 
Przedsiębiorczości". 
Organizuje je Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Rzeszowie z udziałem specjalistów z różnych dziedzin. 

Ekspert z zakresu przedsiębiorczości:

kreowanie pomysłów na biznes,
koszty prowadzenia działalności gospodarczej,
finansowanie nowego biznesu,
prawa i obowiązki przyszłego przedsiębiorcy,
rejestracja firmy krok po kroku,

 Ekspert z Urzędu Skarbowego:

prawa i obowiązki podatnika,
wybór formy opodatkowania przychodów,
przychód, koszty uzyskania przychodu, dochód i strata z działalności gospodarczej,
ewidencja przychodów a podatkowa księga przychodów i rozchodów,
sposób rozliczania - zeznania podatkowe.

Ekspert z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych:

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne dla rozpoczynających działalność gospodarczą,
ulgi dla rozpoczynających działalność gospodarczą.

 Ekspert z Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Województwie Podkarpackim

biznes plan działalności gospodarczej ( opracowanie własnego modelu biznesowego).

:Ekspert z social media i trener marketingu z Firmy Koala Marketing

 zastosowanie wyszukiwarki internetowej Google,
twoja marka w Google – przydatne narzędzia,
wprowadzenie do mediów społecznościowych,
wykorzystanie potencjału rolek na Instagramie,
menedżer reklam w praktyce, czyli pierwsze kroki z reklamą na Facebooku.

Trzydniowe szkolenia odbędą się w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, przy ul. 
w trzech dostępnych terminach:Naruszewicza 11 
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II.  
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21,22,25.09.2023r.
 
23 – 25.10.2023r.
 
21 – 23.11.2023r.

do wybrania dogodnego terminu i zgłoszenia swojego udziału Zachęcamy 
pod nr telefonu lub mailowo:  17 85 09 275 rszylar@wup-rzeszow.pl
  
Jesteśmy otwarci na udział w szkoleniu obywateli Ukrainy, jednak ze względu na jego specjalistyczny 
charakter niezbędna jest komunikatywna znajomość języka polskiego.
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